
 

“Liderando el desarrollo estudiantil” 

Cartago, Quebradilla, 500 metros oeste del parque 

Correo: coopefevolrl@gmail.com 

 

Nº de asociado(1) Nombre completo 
Nivel 
actual 

Bus Horario 

1196-2024 Nidia Martínez Navarro 10-2 I BUS 7:15 a. m. 

949-2022 Reyner Navarro Calderón 10-2 A I BUS 7:15 a. m. 

1068-2023 Andrés Cordero Vindas 10-2 B I BUS 7:15 a. m. 

1098-2023 Valentina Navarro Navarro 10-2 B I BUS 7:15 a. m. 

1242-2024 Cristian Rojas Madrigal 10-3 I BUS 7:15 a. m. 

1203-2024 Jocksander Montero Martínez 10-4 A  I BUS 7:15 a. m. 

1124-2024 Hodidier Alvarado Picado 10-5 I BUS 7:15 a. m. 

1204-2024 Áaron Picado Miranda 10-5  I BUS 7:15 a. m. 

912-2022 Ashley Román Abarca 10-5 A I BUS 7:15 a. m. 

971-2022 Natalia Brenes Leiva 10-5 B I BUS 7:15 a. m. 

1044-2023 Mariana Arias Jiménez 10-5 B I BUS 7:15 a. m. 

1121-2024 Sofia Agüero Díaz 11-1 I BUS 7:15 a. m. 

974-2022 María Dayanne Monge Trejos 11-1 A I BUS 7:15 a. m. 

1019-2022 Emily Velasquez Picado 11-1 A I BUS 7:15 a. m. 

1057-2023 Gloriana Montero Fallas 11-1 A I BUS 7:15 a. m. 

1063-2023 Reichell Alvarado Quesada 11-1 A I BUS 7:15 a. m. 

1207-2024 Jerlyn Montero Fallas 11-1 A I BUS 7:15 a. m. 

1221-2024 José David Rivera Trejos 11-1 A I BUS 7:15 a. m. 

989-2022 Noelia Granados Zeledón  11-1 B I BUS 7:15 a. m. 

1214-2024 Bianca Barquero Zúñiga  11-1 B I BUS 7:15 a. m. 

869-2020 Axel Cordero Ramírez 11-1A I BUS 7:15 a. m. 

1033-2023 Valery Barbosa Serna 11-1A I BUS 7:15 a. m. 

1140-2024 Donovan Flores Molina 11-2 I BUS 7:15 a. m. 

1165-2024 Fernanda Quesada Navarro 11-2 I BUS 7:15 a. m. 

1195-2024 Sebastian Arauz Brenes 11-2 I BUS 7:15 a. m. 

1194-2024 Hillary Molina Alvarado  11-2  I BUS 7:15 a. m. 

1062-2023 Keilyn Picado Angulo 11-1 I BUS 7:15 a. m. 

967-2022 Kevin Calderón Araya 11-2 A I BUS 7:15 a. m. 

1064-2023 María José Navarro Cambronero 11-2 A I BUS 7:15 a. m. 

902-2021 Anthony Serrano Herrara 11-2A I BUS 7:15 a. m. 

884-2020 Fiorella Betancourt Alfaro 11-2B I BUS 7:15 a. m. 

1113-2024 Valeria Picado Fuentes 11-3 I BUS 7:15 a. m. 

1218-2024 Emily Tencio Vargas 11-3 I BUS 7:15 a. m. 

918-2022 Daniel Zapata Solano 11-3 A I BUS 7:15 a. m. 

1199-2024 Kisha Aguilar Cordero 11-3 B I BUS 7:15 a. m. 

1200-2024 Austin Molina Ramírez 11-3 B I BUS 7:15 a. m. 



 

“Liderando el desarrollo estudiantil” 

Cartago, Quebradilla, 500 metros oeste del parque 

Correo: coopefevolrl@gmail.com 

Nº de asociado(1) Nombre completo 
Nivel 
actual 

Bus Horario 

914-2022 Ashley Rivas Navarro 11-4 B I BUS 7:15 a. m. 

1171-2024 Massiel Rodríguez Romero 11-5 I BUS 7:15 a. m. 

1183-2024 Dorian Carrillo Sánchez 11-5 I BUS 7:15 a. m. 

1238-2024 Eylin Michelle Guzmán Trejos 11-5 B I BUS 7:15 a. m. 

1449-2024 Allison  Quesada Quesada 12-1 I BUS 7:15 a. m. 

934-2022 Amanda Cerdas Leiva 12-1A I BUS 7:15 a. m. 

1013-2022 Jhosuan Alí González 12-2 A I BUS 7:15 a. m. 

1059-2023 Heydi Rojas Quirós 12-2 A I BUS 7:15 a. m. 

1060-2023 Rachel Gómez Brenes 12-2 A I BUS 7:15 a. m. 

745-2019 Jorge Mauricio Tencio Sánchez 12-2A I BUS 7:15 a. m. 

321-2015 Alejandra Picado Ureña  F I BUS 7:15 a. m. 

551-2017 Jhonatan Navarro Santamaria F I BUS 7:15 a. m. 

558-2017 Noelia Sandoval Cascante F I BUS 7:15 a. m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

“Liderando el desarrollo estudiantil” 

Cartago, Quebradilla, 500 metros oeste del parque 

Correo: coopefevolrl@gmail.com 

 

Nº de 
asociado(1) 

Nombre completo 
Nivel 
actual 

Bus Horario 

767-2019 Keilyn Solano Tencio  12-2A II BUS 7:25 a. m. 

856-2020 Deiner Cordero Obando 12-2A II BUS 7:25 a. m. 

969-2022 Siulyn Jirón Sánchez 12-3 A II BUS 7:25 a. m. 

986-2022 Shenoa Stephens Retana 12-3 B II BUS 7:25 a. m. 

992-2022 Leslie Flores Alvarado  12-3 B II BUS 7:25 a. m. 

1049-2023 Nicole Segura Meoño  12-3 B II BUS 7:25 a. m. 

1050-2023 Nayrith Araya Torres 12-3 B II BUS 7:25 a. m. 

1051-2023 Leslie Madrigal Bolaños 12-3 B II BUS 7:25 a. m. 

1208-2024 Keylin Hernández Ramírez 12-3 B II BUS 7:25 a. m. 

1209-2024 Emily Cespedes Guzmán 12-3 B II BUS 7:25 a. m. 

1232-2024 Emanuel Araya Mora 12-3 B II BUS 7:25 a. m. 

921-2022 Pablo Salazar Rodríguez 12-4 A II BUS 7:25 a. m. 

979-2022 Fabiola Abarca Solano 12-4 A II BUS 7:25 a. m. 

962-2022 Fiorella Tencio Godínez 12-4 B II BUS 7:25 a. m. 

1053-2023 Natalia Solano Coto 12-4 B II BUS 7:25 a. m. 

1127-2024 Diana Padilla Hernández 7-1 II BUS 7:25 a. m. 

1146-2024 Saúl Valverde Delgado  7-1 II BUS 7:25 a. m. 

1147-2024 Diana Vega Rivera 7-1 II BUS 7:25 a. m. 

1163-2024 Fabiola Fonseca Rivera 7-1 II BUS 7:25 a. m. 

1166-2024 Ktrynne León Chaves 7-1 II BUS 7:25 a. m. 

1143-2024 Jorge Ramírez Tames 7-2 II BUS 7:25 a. m. 

1179-2024 Andree Navarro Leiva 7-2 II BUS 7:25 a. m. 

1215-2024 Matias Guevarra Vasquez  7-2 A II BUS 7:25 a. m. 

1240-2024 Mariana Zeledón Montero 7-2 A II BUS 7:25 a. m. 

1122-2024 Ariana Quirós Araya 7-3 II BUS 7:25 a. m. 

1123-2024 Keren Arrieta Peñaranda 7-3 II BUS 7:25 a. m. 

1142-2024 Ainor Elizondo Flores 7-3 II BUS 7:25 a. m. 

1115-2024 Yorjelis Aguilar Calderon 7-3 II BUS 7:25 a. m. 

1173-2024 Sebastian Quesada Barahona 7-3  II BUS 7:25 a. m. 

1192-2024 Anderson Loaiza Rojas 7-3 A II BUS 7:25 a. m. 

1153-2024 Hefzida Jasiel Alfaro Quirós 7-4 II BUS 7:25 a. m. 

1136-2024 Monserrath Monge Sequeira 7-5 II BUS 7:25 a. m. 

1137-2024 Maideline Steller Mendez 7-5 II BUS 7:25 a. m. 

1174-2024 Alicia Quesada Orozco 7-5 II BUS 7:25 a. m. 

1201-2024 Sofia Durán Hidalgo 7-5 B II BUS 7:25 a. m. 

1205-2024 Maripaz Murillo Sojo 7-5 B II BUS 7:25 a. m. 

1206-2024 Kiara Solano Tencio 7-5 B II BUS 7:25 a. m. 



 

“Liderando el desarrollo estudiantil” 

Cartago, Quebradilla, 500 metros oeste del parque 

Correo: coopefevolrl@gmail.com 

Nº de 
asociado(1) 

Nombre completo 
Nivel 
actual 

Bus Horario 

1077-2023 Axlyn Flores Cantillo 8-1 II BUS 7:25 a. m. 

1158-2024 Mariana Bejarano Ureña 8-1 II BUS 7:25 a. m. 

1074-2023 Fiorella Sandoval  Méndez  8-1 A II BUS 7:25 a. m. 

1075-2023 Valeria Melendez Ramírez 8-1 A II BUS 7:25 a. m. 

1219-2024 Andrew Guzmán Camacho 8-2 II BUS 7:25 a. m. 

1038-2023 Kevin Céspedes Sánchez 8-2 B II BUS 7:25 a. m. 

1080-2023 Meybell Redondo García 8-2 B II BUS 7:25 a. m. 

1104-2023 Ailyn Martínez Montero 8-2 B II BUS 7:25 a. m. 

560-2017 Daiyen Rojas Camacho F II BUS 7:25 a. m. 

566-2017  Berny Cortez Picado F II BUS 7:25 a. m. 

582-2017  Nancy Martinez Jimenez  F II BUS 7:25 a. m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

“Liderando el desarrollo estudiantil” 

Cartago, Quebradilla, 500 metros oeste del parque 

Correo: coopefevolrl@gmail.com 

Nº de asociado(1) Nombre completo Nivel actual Bus Horario 

1159-2024 Saray Fonseca Quesada 8-3 III BUS 7:40 a. m. 

1037-2023 Josselyn Fiorella Montero Sánchez 8-3 A III BUS 7:40 a. m. 

1191-2024 Axel Jiménez Fuentes 8-3B III BUS 7:40 a. m. 

1079-2023 Monserrath Jiménez Amador 8-4 III BUS 7:40 a. m. 

1130-2024 Mathias Andrés Brenes Barahona 8-4 III BUS 7:40 a. m. 

1034-2023 Mathias Navarro Piedra 8-4 A III BUS 7:40 a. m. 

1071-2023 Jeremy  Cordero Ramírez 8-4 A III BUS 7:40 a. m. 

1040-2023 Mathew Soto Guzman 8-4 B III BUS 7:40 a. m. 

1047-2023 Kevin Ramírez Navarro  8-4 B III BUS 7:40 a. m. 

1210-2024 Emily Salas Cordero 8-5 B III BUS 7:40 a. m. 

1126-2024 Sofía Calvo Granados 9-1 III BUS 7:40 a. m. 

1065-2023 Bianca Méndez Calderón 9-1 A III BUS 7:40 a. m. 

1066-2023 Francella Elizondo Navarro 9-1 A III BUS 7:40 a. m. 

943-2022 Amalia Hernández Sánchez 9-1 B III BUS 7:40 a. m. 

1105-2023 Daniela Fonseca Vargas  9-1 B III BUS 7:40 a. m. 

1177-2024 Wendy Cordero Alfaro 9-2 III BUS 7:40 a. m. 

1026-2022 Matew Binns Navarro 9-2 A III BUS 7:40 a. m. 

1227-2024 Valentina Cerdas Martínez 9-2 A III BUS 7:40 a. m. 

1228-2024 Karol Pereira Calderon 9-2 A III BUS 7:40 a. m. 

1239-2024 Alicia Ramos Chacón 9-2 A III BUS 7:40 a. m. 

956-2022 Mariangel Zeledón Montero 9-2 B III BUS 7:40 a. m. 

996-2022 Juan Pablo Guzman Ceciliano 9-2 B III BUS 7:40 a. m. 

958-2022 Sherlyn Araya Calderón 9-3 A III BUS 7:40 a. m. 

1226-2024 Xiomara Cordero Artavia 9-3 A III BUS 7:40 a. m. 

959-2022 Alisson Navarro Montenegro 9-3 B III BUS 7:40 a. m. 

1069-2023 Valery Román Pacheco 9-3 B III BUS 7:40 a. m. 

1198-2024 Ashley Fuentes Hernández 9-4 III BUS 7:40 a. m. 

1241-2024 María José Aguilar Mora 9-4 III BUS 7:40 a. m. 

947-2022 Dahiana Masis Hidalgo 9-4 A III BUS 7:40 a. m. 

1112-2024 Hillary Monge Solano 9-5 III BUS 7:40 a. m. 

1131-2024 Jeremy Cordero Sanchez 9-5 III BUS 7:40 a. m. 

1156-2024 Camila Araya Reyes 9-5 III BUS 7:40 a. m. 

1168-2024 Engel Solis Salas 9-5 III BUS 7:40 a. m. 

980-2022 Leonora Jiménez Brenes 9-5 A III BUS 7:40 a. m. 

1004-2022 Kristel Camila Sánchez Cerdas 9-5 A III BUS 7:40 a. m. 

941-2022 Bianca Sanabria Navarro 9-5 B III BUS 7:40 a. m. 

1106-2023 Yeiner Vindas Hernández 9-5 B III BUS 7:40 a. m. 

1186-2024 Gloriana Mora Quirós 9-5 B III BUS 7:40 a. m. 



 

“Liderando el desarrollo estudiantil” 

Cartago, Quebradilla, 500 metros oeste del parque 

Correo: coopefevolrl@gmail.com 

Nº de asociado(1) Nombre completo Nivel actual Bus Horario 

878-2020 Edgar Rodríguez F III BUS 7:40 a. m. 

1052-2023 Adriel Chacón Mata 8-1 B III BUS 7:40 a. m. 

749-2019 Shaila Valeska Calvo Inces 12-4 B III BUS 7:40 a. m. 

898-2021 Sonia Navarro Nuñez F III BUS 7:40 a. m. 

899-2021 Jenny Solano Rivera F III BUS 7:40 a. m. 

1007-2022 Andrea Abarca Monge F III BUS 7:40 a. m. 

1031-2022 Rodolfo Salazar Calvo F III BUS 7:40 a. m. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

“Liderando el desarrollo estudiantil” 

Cartago, Quebradilla, 500 metros oeste del parque 

Correo: coopefevolrl@gmail.com 

 

Nº de 
asociado(1) 

Nombre completo 
Nivel 
actual 

Bus Horario 

1032-2023 Laura Jiménez Quirós F IV Bus 7:50 a. m. 

1041-2023 Katherine Valverde Fernández F IV Bus 7:50 a. m. 

1091-2023 Karla Martínez Cuevas F IV Bus 7:50 a. m. 

1092-2023 Alejandra Orozco Gómez F IV Bus 7:50 a. m. 

1093-2023 Helberth Obando Navarro F IV Bus 7:50 a. m. 

1094-2023 Carmen Morales Conejo F IV Bus 7:50 a. m. 

1103-2023 Mariela Obando Calderon F IV Bus 7:50 a. m. 

1107-2023 Maria Solis Barantes  F IV Bus 7:50 a. m. 

1190-2024 Marilu Barahona F IV Bus 7:50 a. m. 

1222-2024 Natalie Ortega Morales F IV Bus 7:50 a. m. 

1223-2024 Gerardo Guillen Poveda F IV Bus 7:50 a. m. 

1216-2024 Meylin Montero Sequeira 10-3 A IV Bus 7:50 a. m. 

1188-2024 Ashly Cordoba Arias 10-3 IV Bus 7:50 a. m. 

1182-2024 Jordi Romero Brenes 10-4 IV Bus 7:50 a. m. 

1157-2024 Reichel Alfaro Ruiz 12-4 IV Bus 7:50 a. m. 

1135-2024 Kendal Brenes Salas 12-4 IV Bus 7:50 a. m. 

1134-2024 Naomi Zúñiga Mata 12-4 IV Bus 7:50 a. m. 

935-2022 Genesis Mora Abarca 12-1 A IV Bus 7:50 a. m. 

983-2022 Kenneth Araúz Chavarría 8-4 IV Bus 7:50 a. m. 

966-2022 Esteban Martínez Céspedes 10-2 B IV Bus 7:50 a. m. 

1197-2024 Abril Alfaro Ruiz 9-4 IV Bus 7:50 a. m. 

1157-2024 Reichel Alfaro Ruiz 12-4 IV Bus 7:50 a. m. 

1236-2024 Gabriel Serrano Fuentes 11-3 A IV Bus 7:50 a. m. 

879-2020 Katherine Vega Solano 12-4 B IV Bus 7:50 a. m. 

1101-2023 Fabian Martínez Bogarín 12-1 B IV Bus 7:50 a. m. 

1212-2024 Britzel Haith Rodríguez 10-3 B IV Bus 7:50 a. m. 

1089-2023 Angely Sánchez Rivas 12-1 A IV Bus 7:50 a. m. 

1243-2024 Johana Araya Méndez F IV Bus 7:50 a. m. 

1244-2024 Suray Solano Camacho F IV Bus 7:50 a. m. 

1245-2024 Estefanie Rivera Pérez F IV Bus 7:50 a. m. 

1246-2024 Juan Navarro Obando F IV Bus 7:50 a. m. 

1211-2024 Jazmin Davis Rodriguez  10-3 A IV Bus 7:50 a. m. 

 

 

 



 

“Liderando el desarrollo estudiantil” 

Cartago, Quebradilla, 500 metros oeste del parque 

Correo: coopefevolrl@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


